

	

	

	

	
		Mēs izmantojam Sīkdatnes, lai nodrošinātu jums vislabāko mājas lapas izmantošanas pieredzi. Aizverot šo banneri, klikšķinot un turpinot izmantot feelfree.lv, jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai saskaņā ar mūsu
		Sīkdatņu noteikumi.
	

	
		
			[image: ]
		
	





	
		
			pasutijumi@feelfree.lv
			| 22087676
		

		
			
	
	Outlet
	
	Vakances

	
	Zīmoli
	
	Vairumtirdzniecība
	
	Kontakti
	



			
				
					
						
					

			
					
	
		
			Kategorija

			
		

		
			Prece

			
				
			

			
		

	




				

			

			
				
				
			


			
				LV 
				
				

					LV
	EN


			

			
		

	

	
		
			[image: ]
		

		
			
				[image: ]
			
		

		
			
				
				ZIEMA

				
				PIEDERUMI

				
				Rezerves daļas

				
				AKSESUĀRI

				
				EKIPĒJUMS

				
				VELOSIPĒDI

				
				Četrriteņi

				
				Līdzsvara velosipēdi

				
				Skrejriteņi

				
				Dāvanu kartes

				
			

		

		
			
				
					
						
					
				

			
			
				
					
						
							
						
					
				

			
			
	
		
	
	0




		

		
			
				LV 
				
				

					LV
	EN


			

			pasutijumi@feelfree.lv
			| 22087676
		

	



	
		
		
			
				
					Velosipēdi

				

				
VelosipēdiVelosipēdi




			

		

		
		
			
				
					Četrriteņi

				

				
ČetrriteņiČetrriteņi




			

		

		
		
			
				
					Līdzsvara velosipēdi

				

				
Līdzsvara velosipēdiLīdzsvara velosipēdi




			

		

		
		
			
				
					Skrejriteņi

				

				
SkrejriteņiSkrejriteņi




			

		

		
		
			
				
					Trīsriteņi

				

				
TrīsriteņiTrīsriteņi




			

		

		
		
			
				
					Aksesuāri

				

				
Atbalsta kājiņas un to daļasAtbalsta kājiņasBagāžnieki un to piederumiBagāžnieki
Gumijas bagāžas nostiprināšanai
Kastes bagāžniekiemCietās sakabesCietās sakabesDubļusargi un to piederumiDubļusargi
Dubļusargu piederumiAtbalsta ritenīšiAtbalsta ritenīšiPudelesPudelesPudeļu turētājiPudeļu turētāji
Pudeļu turētāju piederumi
Rāmja aizsarguzlīmesRāmja aizsarguzlīmesRāmja ķēdes aizsargiRāmja ķēdes aizsargiStūres aksesuāriStūres cimdi
Stūres galu aizbāžņi
Stūres radziņi
VelozvaniņiTelefonu turētājiTelefonu turētājiKrēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanaiKrēsliņi bērnu pārvadāšanai
Krēsliņu un piekabju rezerves daļas
Velo piekabesVelogroziņiGroziņi
Velogroziņu daļas
Velosipēdu apgaismojumsVelo lukturi
Atstarotāji
Dinamo
Lukturu un atstarotāju stiprinājumi
Pārējās velo lukturu rezerves daļasVelo somasVelo somasVelo saslēdzējiVelo saslēdzējiVelo spoguļiVelo spoguļiVelodatori un to piederumiMagnēti
Pārējās velodatoru rezerves daļas un piederumi
Raidītāji
Savienotāji
Velodatori
Pārējie aksesuāriPārējie aksesuāri




			

		

		
		
			
				
					Aksesuāri
Rezerves daļas
Ekipējums
Piederumi

				

				
Pudeļu turētājiPudeļu turētāji
Pudeļu turētāju piederumiRāmja aizsarguzlīmesRāmja aizsarguzlīmesRāmja ķēdes aizsargiRāmja ķēdes aizsargiStūres aksesuāriStūres cimdi
Stūres galu aizbāžņi
Stūres radziņi
VelozvaniņiKrēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanaiKrēsliņi bērnu pārvadāšanai
Krēsliņu un piekabju rezerves daļas
Velo piekabesVelogroziņiGroziņi
Velogroziņu daļas
Velosipēdu apgaismojumsVelo lukturi
Atstarotāji
Dinamo
Lukturu un atstarotāju stiprinājumi
Pārējās velo lukturu rezerves daļasVelo somasVelo somasVelo saslēdzējiVelo saslēdzējiVelo spoguļiVelo spoguļiVelodatori un to piederumiMagnēti
Pārējās velodatoru rezerves daļas un piederumi
Raidītāji
Savienotāji
Velodatori
Pārējie aksesuāriPārējie aksesuāri



Bremzes un to piederumiBremzes
Bremžu kluči
Bremžu rokturi
Disku bremžu adapteri
Disku bremžu rotori
Disku bremžu suporti
Pārējās bremžu rezerves daļasDakšas un to piederumiDakšas
Dakšu rezerves daļasJaudas mērītājiJaudas mērītājiKasetes un brīvrumbasBrīvrumbas
Kasetes
Kasešu rezerves daļas
Klaņi un to rezerves daļasKlaņi (kreisā puse)
Klaņu komplekti
Centra gultņi
Vītnes adapteri pedāļiem
Zobrati
Pārējās klaņu rezerves daļasĶēdes un to piederumiĶēdes
Ķēdes mierinātāji
Ķēžu savienojuma posmiPārslēdzēji un to daļasPriekšējie pārslēdzēji
Aizmugurējie pārslēdzēji
Aizmugurējo pārslēdzēju rullīši
Pārslēdzēju rokturi
Pārējās pārslēdzēju rezerves daļas
Rati un to daļasRati
Aploces
Aploces lentas
Bezkameru ventiļi
Asis
Konusi
Rumbas
Rumbu ekscentri
Rumbu rezerves daļas
Nexus rumbu rezerves daļas
Torpedo rumbu rezerves daļas
Spieķi
Spieķu galviņasRāmji un to daļasRāmji
Rāmju rezerves daļas
Riepas un to piederumiRiepas
Radzes riepāmPedāļi un rezerves daļasPedāļi
Klipši pedāļiem
Pārējie pedāļu piederumiSēdekļi un to daļasSēdekļi
Sēdekļu pārvalkiSēdekļu stutes un to daļasStutes
Stutes savilcēji
Pārējās stutes daļasStūres un to daļasStūres
Stūres distanceri
Stūres gultņu komplekti
Stūres iznesumi
Stūres lentas
Stūres rokturi
Stūres enkuri
Veloriepu kameras un to daļasVeloriepu kamerasPārējās rezerves daļasBMX pegas
Gultņi
Stiprinājumi
Troses vadīklas
Trosīšu aizsargi
Trosīšu apvalki
Trosīšu un to apvalku uzgaļi
Trosītes
Trosīšu un apvalku komplekti



Aizsargķiveres un to piederumiAizsargķiveres
Aizsargķiveru piederumiApavi un to piederumiApavi
Apavu piederumi
VELO APAVU KLIPŠIBiksesBiksesCepuresCepuresCimdiCimdiJakasJakasKrekliKrekli
MokasīniMokasīniMugursomasMugursomasSejas maskasSejas maskasPončoPončoSildītājiCeļgalu sildītāji
Kāju sildītāji
Roku sildītājiSporta apakšveļaSporta apakšveļaSporta brilles un to piederumiSporta brilles
Sporta briļļu piederumi
Ziemas sporta brilles
SvārkiSvārkiŠallesŠallesŠortiŠortiTelefonu turētājiTelefonu turētājiTermoveļaTermobikses
TermokrekliVestesVestesŪdenssomas un to rezerves daļasŪdenssomas
Ūdenssomu rezervuāriZeķesZeķes



Bremžu remontam un apkopeiBremžu atgaisošanai
Hidraulisko bremžu eļļaEļļas un smērvielasEļļas un smērvielasInstrumenti un atslēgasAtslēgu komplekti
Brīvrumbu atslēgas
Dinamometriskās atslēgas
Frēzes
Instrumentu uzglabāšanai
Kasešu atslēgas
Klaņu atslēgas
Knaibles
Konusa atslēgas
Ķēdes izspiedēji un to daļas
Mērinstrumenti
Monobloka atslēgas
Vītņgrieži
Riepu montējamās lāpstiņas
Seškantes
Skrūvgrieži
Spieķatslēgas
Spieķošanas stendi un piederumi
Uzgriežņu atslēgas
Taisnošanas instrumenti
Pārējās atslēgas un instrumenti
Servisa apģērbsServisa apģērbsRemonta statīviRemonta statīviVelopumpji un to piederumiVelopumpji
Velopumpju CO2 kartridži
Velopumpju stiprinājumi
Velopumpju uzgaļi
Pārējie velopumpju piederumiVelosipēdu kopšanaiTīrīšanas instrumenti
Tīrīšanas līdzekļiVelo transportēšanai un uzglabāšanaiVelo transportēšanai un uzglabāšanaiVeloturētāji automašīnai un to piederumiAuto veloturētāji
Piederumi auto veloturētājiem
Šķērsstieņi auto veloturētājiem
Veloturētāji mājaiVeloturētāji mājaiVelokameru un riepu piederumiBezkameru riepu šķidrums
Ielāpu līmes
Remonta komplekti
Riepu ielāpi
Velo kameru ielāpiVelotrenažieri un to piederumiVelotrenažieri
Rata atbalsti
Sviedru uztvērēji
Velotrenažieru aksesuāri
Velotrenažieru gumijas
Velotrenažieru paklāji




			

		

		
		
			
				
					Rezerves daļas

				

				
Bremzes un to piederumiBremzes
Bremžu kluči
Bremžu rokturi
Disku bremžu adapteri
Disku bremžu rotori
Disku bremžu suporti
Pārējās bremžu rezerves daļasDakšas un to piederumiDakšas
Dakšu rezerves daļasJaudas mērītājiJaudas mērītājiKasetes un brīvrumbasBrīvrumbas
Kasetes
Kasešu rezerves daļas
Klaņi un to rezerves daļasKlaņi (kreisā puse)
Klaņu komplekti
Centra gultņi
Vītnes adapteri pedāļiem
Zobrati
Pārējās klaņu rezerves daļasĶēdes un to piederumiĶēdes
Ķēdes mierinātāji
Ķēžu savienojuma posmiPārslēdzēji un to daļasPriekšējie pārslēdzēji
Aizmugurējie pārslēdzēji
Aizmugurējo pārslēdzēju rullīši
Pārslēdzēju rokturi
Pārējās pārslēdzēju rezerves daļas
Rati un to daļasRati
Aploces
Aploces lentas
Bezkameru ventiļi
Asis
Konusi
Rumbas
Rumbu ekscentri
Rumbu rezerves daļas
Nexus rumbu rezerves daļas
Torpedo rumbu rezerves daļas
Spieķi
Spieķu galviņasRāmji un to daļasRāmji
Rāmju rezerves daļas
Riepas un to piederumiRiepas
Radzes riepāmPedāļi un rezerves daļasPedāļi
Klipši pedāļiem
Pārējie pedāļu piederumiSēdekļi un to daļasSēdekļi
Sēdekļu pārvalkiSēdekļu stutes un to daļasStutes
Stutes savilcēji
Pārējās stutes daļasStūres un to daļasStūres
Stūres distanceri
Stūres gultņu komplekti
Stūres iznesumi
Stūres lentas
Stūres rokturi
Stūres enkuri
Veloriepu kameras un to daļasVeloriepu kamerasPārējās rezerves daļasBMX pegas
Gultņi
Stiprinājumi
Troses vadīklas
Trosīšu aizsargi
Trosīšu apvalki
Trosīšu un to apvalku uzgaļi
Trosītes
Trosīšu un apvalku komplekti




			

		

		
		
			
				
					Ekipējums

				

				
Aizsargķiveres un to piederumiAizsargķiveres
Aizsargķiveru piederumiApavi un to piederumiApavi
Apavu piederumi
VELO APAVU KLIPŠIBiksesBiksesCepuresCepuresCimdiCimdiJakasJakasKrekliKrekli
MokasīniMokasīniMugursomasMugursomasSejas maskasSejas maskasPončoPončoSildītājiCeļgalu sildītāji
Kāju sildītāji
Roku sildītājiSporta apakšveļaSporta apakšveļaSporta brilles un to piederumiSporta brilles
Sporta briļļu piederumi
SvārkiSvārkiŠallesŠallesŠortiŠortiTelefonu turētājiTelefonu turētājiTermoveļaTermobikses
TermokrekliVestesVestesŪdenssomas un to rezerves daļasŪdenssomas
Ūdenssomu rezervuāriZeķesZeķes




			

		

		
		
			
				
					Piederumi

				

				
Bremžu remontam un apkopeiBremžu atgaisošanai
Hidraulisko bremžu eļļaEļļas un smērvielasEļļas un smērvielasInstrumenti un atslēgasAtslēgu komplekti
Brīvrumbu atslēgas
Dinamometriskās atslēgas
Instrumentu uzglabāšanai
Kasešu atslēgas
Klaņu atslēgas
Knaibles
Konusa atslēgas
Ķēdes izspiedēji un to daļas
Mērinstrumenti
Monobloka atslēgas
Vītņgrieži
Riepu montējamās lāpstiņas
Seškantes
Skrūvgrieži
Spieķatslēgas
Spieķošanas stendi un piederumi
Uzgriežņu atslēgas
Taisnošanas instrumenti
Pārējās atslēgas un instrumenti
Remonta statīviRemonta statīviVelopumpji un to piederumiVelopumpji
Velopumpju CO2 kartridži
Velopumpju stiprinājumi
Velopumpju uzgaļi
Pārējie velopumpju piederumiVelosipēdu kopšanaiTīrīšanas instrumenti
Tīrīšanas līdzekļiVelo transportēšanai un uzglabāšanaiVelo transportēšanai un uzglabāšanaiVeloturētāji automašīnai un to piederumiAuto veloturētāji
Piederumi auto veloturētājiem
Šķērsstieņi auto veloturētājiem
Veloturētāji mājaiVeloturētāji mājaiVelokameru un riepu piederumiBezkameru riepu šķidrums
Ielāpu līmes
Remonta komplekti
Riepu ielāpiVelotrenažieri un to piederumiVelotrenažieri
Rata atbalsti
Sviedru uztvērēji
Velotrenažieru aksesuāri
Velotrenažieru gumijas
Velotrenažieru paklāji




			

		

		
		
			
				
					Aizsargi
Brīvā laika apģērbs un aksesuāri
VELO APĢĒRBS
Somas un maki
Sporta tērpi

				

				
AizsargiAizsargi



Brīvā laika apaviBrīvā laika apaviMAKIMAKIBrīvā laika jakasBrīvā laika jakasBrīvā laika cepuresBrīvā laika cepuresBrīvā laika T-krekliT-krekli



VELO ŠORTIVELO ŠORTIVELO MOKASĪNIVELO MOKASĪNIVELO CIMDIVELO CIMDIVELO JAKASVELO JAKASVELO BIKSESVELO BIKSESVELO KREKLIVELO KREKLIVELO CEPURESVELO CEPURESVELO APAVI UN TO PIEDERUMIVELO APAVI
VELO APAVU PIEDERUMI
VELO ĶIVERES UN TO PIEDERUMIVELO ĶIVERES
PIEDERUMI VELO ĶIVERĒM



SomasSporta somas
Brīvā laika somas



Sporta biksesSporta biksesSporta jakasSporta jakas




			

		

		
		
			
				
					Sporta uzturs un piederumi

				

				
Sporta uztursBatoniņi
Sporta dzērieni
Želejas
Speciālie preparātiŠeikeriŠeikeri




			

		

		
		
			
				
					Fitness

				

				
Fitnesa paklājiFitnesa paklājiFitnesa inventārsFitnesa inventārsFitnesa cimdiFitnesa cimdiFitnesa saitesFitnesa saitesLecamauklasLecamauklasMedicīnaPretzilumu metāli
Saldēšanas aerosoli
Sejas maskas
TeipiMuguras atbalsta jostasMuguras atbalsta jostas
Svarcelšanas apaviSvarcelšanas apaviSvarcelšanas jostasSvarcelšanas jostasSvari un atsvariGalvas atsvari
Roku un kāju atsvari
Medicīnas svaru bumbas
Svaru vestesTrenažieriTrenažieriTreniņtērpiJakas
T-krekli
Treniņu kostīmi
Sviedrēšanās treniņtērpi




			

		

		
		
			
				
					Aizsargi cīņas sportam
Apavi cīņas sportam
Cimdi cīņas sportam
Treniņu ieroči
Inventārs cīņas sportam
Uniformas cīņas sportam

				

				
Cirkšņu aizsargiCirkšņu aizsargiKrūšu un vēdera aizsargiKrūšu un vēdera aizsargiĶiveres un sejas aizsargiĶiveres un sejas aizsargiKāju aizsargiApakšstilbu un pēdas aizsargi
Ceļgalu aizsargi
Potīšu aizsargiZobu aizsargi un piederumiZobu aizsargi



Austrumu cīņu apaviAustrumu cīņu apaviBoksa apaviBoksa apavi



Boksa cimdiBoksa cimdiKarate cimdiKarate cimdiMMA cimdiMMA cimdiSaites un saišu aizvietotājcimdiBoksa saites
Boksa saišu aizvietotājcimdi



Gumijas un plastmasas ieročiGumijas un plastmasas ieročiKoka ieročiKoka ieročiIeroču somasIeroču somas



Ātruma bumbasĀtruma bumbasBoksa maisiStacionārie boksa maisi
Boksa maisiĶepasĶepasMakivarasMakivarasSomasSomas



Aikido uniformasAikido uniformasBoksa uniformasBoksa šortiBrazīliešu Jiu Jitsu uniformasBrazīliešu Jiu Jitsu kimonoDžudo uniformasDžudo bikses
Džudo uniformasHapkido uniformasHapkido uniformasKikboksa uniformasKikboksa bikses
Kikboksa krekli
ŠortiKarate uniformasKarate bikses
Karate jakas
Karate kimono
Kompresijas apģērbsKompresijas bikses
Kompresijas krekli
Kompresijas šortiKung Fu/Tai Chi uniformasKung Fu bikses
Kung Fu/Tai Chi uniformasNinjutsu uniformasNinjutsu uniformas
Ninjutsu zeķesReslinga uniformasReslinga uniformasTaekwon-do WTF uniformasTaekwon-do WTF uniformasMMA uniformasMMA šortiTaiboksa uniformasŠorti
Taiboksa apsēji
Taiboksa uniformas
EmblēmasEmblēmasDažādu stilu uniformasDažādu stilu uniformasStila cepuresStila cepuresJostasJostas




			

		

		
		
			
				
					Distanču slēpošana
Kalnu slēpošana
Ragavas
Slidošana
Instrumenti un smērvielas
Ziemas apģērbs un aksesuāri

				

				
Distanču slēpju komplektiDistanču slēpju komplektiDistanču slēpju nūjasDistanču slēpju nūjasDistanču slēpesDistanču slēpesDistanču slēpju zābakiDistanču slēpju zābakiSlēpju un nūju turētājiSlēpju un nūju turētājiSlēpotāju un inventāra somasSlēpotāju un inventāra somasDistanču slēpju stiprinājumiDistanču slēpju stiprinājumi



Slēpošanas ķiveresSlēpošanas ķiveres



RagavasRagavas



SlidasSlidas



Smērvielas, vaski, kopšanas šķidrumiSmērvielas, vaski, kopšanas šķidrumi



CepuresCepuresCimdiCimdiJakasJakasSporta apakšveļaSporta apakšveļaSporta brilles un to piederumiSporta brillesSejas maskasSejas maskasŠallesŠallesZeķesZeķesTermoveļaTermobikses
Termokrekli




			

		

		
		
			
				
					Elektronika

				

				
AustiņasAustiņasBaterijas un lādētājiBaterijas
Bateriju lādētājiMasāžas ierīcesMasāžas ierīcesPulsometri un piederumiPulsometri
Pulsometru jostas
Pārējie pulsometru piederumiVideokameras un to aksesuāriVideokameras
Videokameru aksesuāri




			

		

		
		
			
				
					Sporta kosmētika

				

				
Sporta kosmētikaSporta kosmētika




			

		

		
		
			
				
					Dāvanu kartes

				

				
Dāvanu kartesDāvanu kartes




			

		

		
		
			
				
					Nūjošana

				

				
Nūjošanas nūjasNūjošanas nūjasNūjošanas nūju daļasNūjošanas nūju daļas




			

		

		
	



	
		
			
				

			

		

	





	
		
			
				
					
					
				
				
					
						
					

				

			

			
				
				ZIEMA

				
				PIEDERUMI

				
				Rezerves daļas

				
				AKSESUĀRI

				
				EKIPĒJUMS

				
				VELOSIPĒDI

				
				Četrriteņi

				
				Līdzsvara velosipēdi

				
				Skrejriteņi

				
				Dāvanu kartes

				
				
					Outlet

				
					Vakances


				
					Demo velosipēdi & rati

				
					Velosipēdu noma

				
					Velosipēdu uzglabāšana

				
					Zīmoli

				
					Vairumtirdzniecība

				
					Kontakti

				
					Vakances

				
				

				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

		


		
			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELOSIPĒDI

					

					Velosipēdi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Četrriteņi

					

					Četrriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Līdzsvara velosipēdi

					

					Līdzsvara velosipēdi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Skrejriteņi

					

					Skrejriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						TRĪSRITEŅI

					

					Trīsriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						AKSESUĀRI

					

					Aksesuāri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO

					

					Aksesuāri
Rezerves daļas
Ekipējums
Piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rezerves daļas

					

					Rezerves daļas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						EKIPĒJUMS

					

					Ekipējums

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						PIEDERUMI

					

					Piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						APĢĒRBS

					

					Aizsargi
Brīvā laika apģērbs un aksesuāri
VELO APĢĒRBS
Somas un maki
Sporta tērpi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						UZTURS

					

					Sporta uzturs un piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						FITNESS

					

					Fitness

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						CĪŅA

					

					Aizsargi cīņas sportam
Apavi cīņas sportam
Cimdi cīņas sportam
Treniņu ieroči
Inventārs cīņas sportam
Uniformas cīņas sportam

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						ZIEMA

					

					Distanču slēpošana
Kalnu slēpošana
Ragavas
Slidošana
Instrumenti un smērvielas
Ziemas apģērbs un aksesuāri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						ELEKTRONIKA

					

					Elektronika

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						KOSMĒTIKA

					

					Sporta kosmētika

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dāvanu kartes

					

					Dāvanu kartes

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Nūjošana

					

					Nūjošana

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdi

					

					Velosipēdi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Četrriteņi

					

					Četrriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Līdzsvara velosipēdi

					

					Līdzsvara velosipēdi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Skrejriteņi

					

					Skrejriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Trīsriteņi

					

					Trīsriteņi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aksesuāri

					

					Atbalsta kājiņas un to daļas
Bagāžnieki un to piederumi
Cietās sakabes
Dubļusargi un to piederumi
Atbalsta ritenīši
Pudeles
Pudeļu turētāji
Rāmja aizsarguzlīmes
Rāmja ķēdes aizsargi
Stūres aksesuāri
Telefonu turētāji
Krēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanai
Velogroziņi
Velosipēdu apgaismojums
Velo somas
Velo saslēdzēji
Velo spoguļi
Velodatori un to piederumi
Pārējie aksesuāri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aksesuāri

					

					Pudeļu turētāji
Rāmja aizsarguzlīmes
Rāmja ķēdes aizsargi
Stūres aksesuāri
Krēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanai
Velogroziņi
Velosipēdu apgaismojums
Velo somas
Velo saslēdzēji
Velo spoguļi
Velodatori un to piederumi
Pārējie aksesuāri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rezerves daļas

					

					Bremzes un to piederumi
Dakšas un to piederumi
Jaudas mērītāji
Kasetes un brīvrumbas
Klaņi un to rezerves daļas
Ķēdes un to piederumi
Pārslēdzēji un to daļas
Rati un to daļas
Rāmji un to daļas
Riepas un to piederumi
Pedāļi un rezerves daļas
Sēdekļi un to daļas
Sēdekļu stutes un to daļas
Stūres un to daļas
Veloriepu kameras un to daļas
Pārējās rezerves daļas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ekipējums

					

					Aizsargķiveres un to piederumi
Apavi un to piederumi
Bikses
Cepures
Cimdi
Jakas
Krekli
Mokasīni
Mugursomas
Sejas maskas
Pončo
Sildītāji
Sporta apakšveļa
Sporta brilles un to piederumi
Svārki
Šalles
Šorti
Telefonu turētāji
Termoveļa
Vestes
Ūdenssomas un to rezerves daļas
Zeķes

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Piederumi

					

					Bremžu remontam un apkopei
Eļļas un smērvielas
Instrumenti un atslēgas
Servisa apģērbs
Remonta statīvi
Velopumpji un to piederumi
Velosipēdu kopšanai
Velo transportēšanai un uzglabāšanai
Veloturētāji automašīnai un to piederumi
Veloturētāji mājai
Velokameru un riepu piederumi
Velotrenažieri un to piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rezerves daļas

					

					Bremzes un to piederumi
Dakšas un to piederumi
Jaudas mērītāji
Kasetes un brīvrumbas
Klaņi un to rezerves daļas
Ķēdes un to piederumi
Pārslēdzēji un to daļas
Rati un to daļas
Rāmji un to daļas
Riepas un to piederumi
Pedāļi un rezerves daļas
Sēdekļi un to daļas
Sēdekļu stutes un to daļas
Stūres un to daļas
Veloriepu kameras un to daļas
Pārējās rezerves daļas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ekipējums

					

					Aizsargķiveres un to piederumi
Apavi un to piederumi
Bikses
Cepures
Cimdi
Jakas
Krekli
Mokasīni
Mugursomas
Sejas maskas
Pončo
Sildītāji
Sporta apakšveļa
Sporta brilles un to piederumi
Svārki
Šalles
Šorti
Telefonu turētāji
Termoveļa
Vestes
Ūdenssomas un to rezerves daļas
Zeķes

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Piederumi

					

					Bremžu remontam un apkopei
Eļļas un smērvielas
Instrumenti un atslēgas
Remonta statīvi
Velopumpji un to piederumi
Velosipēdu kopšanai
Velo transportēšanai un uzglabāšanai
Veloturētāji automašīnai un to piederumi
Veloturētāji mājai
Velokameru un riepu piederumi
Velotrenažieri un to piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aizsargi

					

					Aizsargi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brīvā laika apģērbs un aksesuāri

					

					Brīvā laika apavi
MAKI
Brīvā laika jakas
Brīvā laika cepures
Brīvā laika T-krekli

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO APĢĒRBS

					

					VELO ŠORTI
VELO MOKASĪNI
VELO CIMDI
VELO JAKAS
VELO BIKSES
VELO KREKLI
VELO CEPURES
VELO APAVI UN TO PIEDERUMI
VELO ĶIVERES UN TO PIEDERUMI

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Somas un maki

					

					Somas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta tērpi

					

					Sporta bikses
Sporta jakas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta uzturs un piederumi

					

					Sporta uzturs
Šeikeri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Fitness

					

					Fitnesa paklāji
Fitnesa inventārs
Fitnesa cimdi
Fitnesa saites
Lecamauklas
Medicīna
Muguras atbalsta jostas
Svarcelšanas apavi
Svarcelšanas jostas
Svari un atsvari
Trenažieri
Treniņtērpi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aizsargi cīņas sportam

					

					Cirkšņu aizsargi
Krūšu un vēdera aizsargi
Ķiveres un sejas aizsargi
Kāju aizsargi
Zobu aizsargi un piederumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Apavi cīņas sportam

					

					Austrumu cīņu apavi
Boksa apavi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cimdi cīņas sportam

					

					Boksa cimdi
Karate cimdi
MMA cimdi
Saites un saišu aizvietotājcimdi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Treniņu ieroči

					

					Gumijas un plastmasas ieroči
Koka ieroči
Ieroču somas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Inventārs cīņas sportam

					

					Ātruma bumbas
Boksa maisi
Ķepas
Makivaras
Somas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Uniformas cīņas sportam

					

					Aikido uniformas
Boksa uniformas
Brazīliešu Jiu Jitsu uniformas
Džudo uniformas
Hapkido uniformas
Kikboksa uniformas
Karate uniformas
Kompresijas apģērbs
Kung Fu/Tai Chi uniformas
Ninjutsu uniformas
Reslinga uniformas
Taekwon-do WTF uniformas
MMA uniformas
Taiboksa uniformas
Emblēmas
Dažādu stilu uniformas
Stila cepures
Jostas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpošana

					

					Distanču slēpju komplekti
Distanču slēpju nūjas
Distanču slēpes
Distanču slēpju zābaki
Slēpju un nūju turētāji
Slēpotāju un inventāra somas
Distanču slēpju stiprinājumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kalnu slēpošana

					

					Slēpošanas ķiveres

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ragavas

					

					Ragavas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Slidošana

					

					Slidas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Instrumenti un smērvielas

					

					Smērvielas, vaski, kopšanas šķidrumi

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ziemas apģērbs un aksesuāri

					

					Cepures
Cimdi
Jakas
Sporta apakšveļa
Sporta brilles un to piederumi
Sejas maskas
Šalles
Zeķes
Termoveļa

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Elektronika

					

					Austiņas
Baterijas un lādētāji
Masāžas ierīces
Pulsometri un piederumi
Videokameras un to aksesuāri

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta kosmētika

					

					Sporta kosmētika

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dāvanu kartes

					

					Dāvanu kartes

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Nūjošana

					

					Nūjošanas nūjas
Nūjošanas nūju daļas

				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdi

					

					Velosipēdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Četrriteņi

					

					Četrriteņi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Līdzsvara velosipēdi

					

					Līdzsvara velosipēdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Skrejriteņi

					

					Skrejriteņi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Trīsriteņi

					

					Trīsriteņi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Atbalsta kājiņas un to daļas

					

					Atbalsta kājiņas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bagāžnieki un to piederumi

					

					BagāžniekiGumijas bagāžas nostiprināšanaiKastes bagāžniekiem
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cietās sakabes

					

					Cietās sakabes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dubļusargi un to piederumi

					

					DubļusargiDubļusargu piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Atbalsta ritenīši

					

					Atbalsta ritenīši
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pudeles

					

					Pudeles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pudeļu turētāji

					

					Pudeļu turētājiPudeļu turētāju piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmja aizsarguzlīmes

					

					Rāmja aizsarguzlīmes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmja ķēdes aizsargi

					

					Rāmja ķēdes aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Stūres aksesuāri

					

					Stūres cimdiStūres galu aizbāžņiStūres radziņiVelozvaniņi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Telefonu turētāji

					

					Telefonu turētāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Krēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanai

					

					Krēsliņi bērnu pārvadāšanaiKrēsliņu un piekabju rezerves daļasVelo piekabes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velogroziņi

					

					GroziņiVelogroziņu daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdu apgaismojums

					

					Velo lukturiAtstarotājiDinamoLukturu un atstarotāju stiprinājumiPārējās velo lukturu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo somas

					

					Velo somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo saslēdzēji

					

					Velo saslēdzēji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo spoguļi

					

					Velo spoguļi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velodatori un to piederumi

					

					MagnētiPārējās velodatoru rezerves daļas un piederumiRaidītājiSavienotājiVelodatori
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārējie aksesuāri

					

					Pārējie aksesuāri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pudeļu turētāji

					

					Pudeļu turētājiPudeļu turētāju piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmja aizsarguzlīmes

					

					Rāmja aizsarguzlīmes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmja ķēdes aizsargi

					

					Rāmja ķēdes aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Stūres aksesuāri

					

					Stūres cimdiStūres galu aizbāžņiStūres radziņiVelozvaniņi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Krēsliņi un piekabes bērnu pārvadāšanai

					

					Krēsliņi bērnu pārvadāšanaiKrēsliņu un piekabju rezerves daļasVelo piekabes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velogroziņi

					

					GroziņiVelogroziņu daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdu apgaismojums

					

					Velo lukturiAtstarotājiDinamoLukturu un atstarotāju stiprinājumiPārējās velo lukturu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo somas

					

					Velo somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo saslēdzēji

					

					Velo saslēdzēji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo spoguļi

					

					Velo spoguļi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velodatori un to piederumi

					

					MagnētiPārējās velodatoru rezerves daļas un piederumiRaidītājiSavienotājiVelodatori
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārējie aksesuāri

					

					Pārējie aksesuāri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bremzes un to piederumi

					

					BremzesBremžu klučiBremžu rokturiDisku bremžu adapteriDisku bremžu rotoriDisku bremžu suportiPārējās bremžu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dakšas un to piederumi

					

					DakšasDakšu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jaudas mērītāji

					

					Jaudas mērītāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kasetes un brīvrumbas

					

					BrīvrumbasKasetesKasešu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Klaņi un to rezerves daļas

					

					Klaņi (kreisā puse)Klaņu komplektiCentra gultņiVītnes adapteri pedāļiemZobratiPārējās klaņu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ķēdes un to piederumi

					

					ĶēdesĶēdes mierinātājiĶēžu savienojuma posmi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārslēdzēji un to daļas

					

					Priekšējie pārslēdzējiAizmugurējie pārslēdzējiAizmugurējo pārslēdzēju rullīšiPārslēdzēju rokturiPārējās pārslēdzēju rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rati un to daļas

					

					RatiAplocesAploces lentasBezkameru ventiļiAsisKonusiRumbasRumbu ekscentriRumbu rezerves daļasNexus rumbu rezerves daļasTorpedo rumbu rezerves daļasSpieķiSpieķu galviņas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmji un to daļas

					

					RāmjiRāmju rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Riepas un to piederumi

					

					RiepasRadzes riepām
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pedāļi un rezerves daļas

					

					PedāļiKlipši pedāļiemPārējie pedāļu piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sēdekļi un to daļas

					

					SēdekļiSēdekļu pārvalki
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sēdekļu stutes un to daļas

					

					StutesStutes savilcējiPārējās stutes daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Stūres un to daļas

					

					StūresStūres distanceriStūres gultņu komplektiStūres iznesumiStūres lentasStūres rokturiStūres enkuri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloriepu kameras un to daļas

					

					Veloriepu kameras
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārējās rezerves daļas

					

					BMX pegasGultņiStiprinājumiTroses vadīklasTrosīšu aizsargiTrosīšu apvalkiTrosīšu un to apvalku uzgaļiTrosītesTrosīšu un apvalku komplekti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aizsargķiveres un to piederumi

					

					AizsargķiveresAizsargķiveru piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Apavi un to piederumi

					

					ApaviApavu piederumiVELO APAVU KLIPŠI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bikses

					

					Bikses
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cepures

					

					Cepures
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cimdi

					

					Cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jakas

					

					Jakas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Krekli

					

					Krekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Mokasīni

					

					Mokasīni
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Mugursomas

					

					Mugursomas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sejas maskas

					

					Sejas maskas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pončo

					

					Pončo
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sildītāji

					

					Ceļgalu sildītājiKāju sildītājiRoku sildītāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta apakšveļa

					

					Sporta apakšveļa
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta brilles un to piederumi

					

					Sporta brillesSporta briļļu piederumiZiemas sporta brilles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Svārki

					

					Svārki
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šalles

					

					Šalles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šorti

					

					Šorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Telefonu turētāji

					

					Telefonu turētāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Termoveļa

					

					TermobiksesTermokrekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Vestes

					

					Vestes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ūdenssomas un to rezerves daļas

					

					ŪdenssomasŪdenssomu rezervuāri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Zeķes

					

					Zeķes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bremžu remontam un apkopei

					

					Bremžu atgaisošanaiHidraulisko bremžu eļļa
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Eļļas un smērvielas

					

					Eļļas un smērvielas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Instrumenti un atslēgas

					

					Atslēgu komplektiBrīvrumbu atslēgasDinamometriskās atslēgasFrēzesInstrumentu uzglabāšanaiKasešu atslēgasKlaņu atslēgasKnaiblesKonusa atslēgasĶēdes izspiedēji un to daļasMērinstrumentiMonobloka atslēgasVītņgriežiRiepu montējamās lāpstiņasSeškantesSkrūvgriežiSpieķatslēgasSpieķošanas stendi un piederumiUzgriežņu atslēgasTaisnošanas instrumentiPārējās atslēgas un instrumenti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Servisa apģērbs

					

					Servisa apģērbs
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Remonta statīvi

					

					Remonta statīvi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velopumpji un to piederumi

					

					VelopumpjiVelopumpju CO2 kartridžiVelopumpju stiprinājumiVelopumpju uzgaļiPārējie velopumpju piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdu kopšanai

					

					Tīrīšanas instrumentiTīrīšanas līdzekļi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo transportēšanai un uzglabāšanai

					

					Velo transportēšanai un uzglabāšanai
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloturētāji automašīnai un to piederumi

					

					Auto veloturētājiPiederumi auto veloturētājiemŠķērsstieņi auto veloturētājiem
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloturētāji mājai

					

					Veloturētāji mājai
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velokameru un riepu piederumi

					

					Bezkameru riepu šķidrumsIelāpu līmesRemonta komplektiRiepu ielāpiVelo kameru ielāpi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velotrenažieri un to piederumi

					

					VelotrenažieriRata atbalstiSviedru uztvērējiVelotrenažieru aksesuāriVelotrenažieru gumijasVelotrenažieru paklāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bremzes un to piederumi

					

					BremzesBremžu klučiBremžu rokturiDisku bremžu adapteriDisku bremžu rotoriDisku bremžu suportiPārējās bremžu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dakšas un to piederumi

					

					DakšasDakšu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jaudas mērītāji

					

					Jaudas mērītāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kasetes un brīvrumbas

					

					BrīvrumbasKasetesKasešu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Klaņi un to rezerves daļas

					

					Klaņi (kreisā puse)Klaņu komplektiCentra gultņiVītnes adapteri pedāļiemZobratiPārējās klaņu rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ķēdes un to piederumi

					

					ĶēdesĶēdes mierinātājiĶēžu savienojuma posmi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārslēdzēji un to daļas

					

					Priekšējie pārslēdzējiAizmugurējie pārslēdzējiAizmugurējo pārslēdzēju rullīšiPārslēdzēju rokturiPārējās pārslēdzēju rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rati un to daļas

					

					RatiAplocesAploces lentasBezkameru ventiļiAsisKonusiRumbasRumbu ekscentriRumbu rezerves daļasNexus rumbu rezerves daļasTorpedo rumbu rezerves daļasSpieķiSpieķu galviņas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Rāmji un to daļas

					

					RāmjiRāmju rezerves daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Riepas un to piederumi

					

					RiepasRadzes riepām
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pedāļi un rezerves daļas

					

					PedāļiKlipši pedāļiemPārējie pedāļu piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sēdekļi un to daļas

					

					SēdekļiSēdekļu pārvalki
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sēdekļu stutes un to daļas

					

					StutesStutes savilcējiPārējās stutes daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Stūres un to daļas

					

					StūresStūres distanceriStūres gultņu komplektiStūres iznesumiStūres lentasStūres rokturiStūres enkuri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloriepu kameras un to daļas

					

					Veloriepu kameras
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pārējās rezerves daļas

					

					BMX pegasGultņiStiprinājumiTroses vadīklasTrosīšu aizsargiTrosīšu apvalkiTrosīšu un to apvalku uzgaļiTrosītesTrosīšu un apvalku komplekti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aizsargķiveres un to piederumi

					

					AizsargķiveresAizsargķiveru piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Apavi un to piederumi

					

					ApaviApavu piederumiVELO APAVU KLIPŠI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bikses

					

					Bikses
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cepures

					

					Cepures
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cimdi

					

					Cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jakas

					

					Jakas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Krekli

					

					Krekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Mokasīni

					

					Mokasīni
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Mugursomas

					

					Mugursomas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sejas maskas

					

					Sejas maskas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pončo

					

					Pončo
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sildītāji

					

					Ceļgalu sildītājiKāju sildītājiRoku sildītāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta apakšveļa

					

					Sporta apakšveļa
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta brilles un to piederumi

					

					Sporta brillesSporta briļļu piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Svārki

					

					Svārki
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šalles

					

					Šalles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šorti

					

					Šorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Telefonu turētāji

					

					Telefonu turētāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Termoveļa

					

					TermobiksesTermokrekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Vestes

					

					Vestes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ūdenssomas un to rezerves daļas

					

					ŪdenssomasŪdenssomu rezervuāri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Zeķes

					

					Zeķes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Bremžu remontam un apkopei

					

					Bremžu atgaisošanaiHidraulisko bremžu eļļa
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Eļļas un smērvielas

					

					Eļļas un smērvielas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Instrumenti un atslēgas

					

					Atslēgu komplektiBrīvrumbu atslēgasDinamometriskās atslēgasInstrumentu uzglabāšanaiKasešu atslēgasKlaņu atslēgasKnaiblesKonusa atslēgasĶēdes izspiedēji un to daļasMērinstrumentiMonobloka atslēgasVītņgriežiRiepu montējamās lāpstiņasSeškantesSkrūvgriežiSpieķatslēgasSpieķošanas stendi un piederumiUzgriežņu atslēgasTaisnošanas instrumentiPārējās atslēgas un instrumenti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Remonta statīvi

					

					Remonta statīvi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velopumpji un to piederumi

					

					VelopumpjiVelopumpju CO2 kartridžiVelopumpju stiprinājumiVelopumpju uzgaļiPārējie velopumpju piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velosipēdu kopšanai

					

					Tīrīšanas instrumentiTīrīšanas līdzekļi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velo transportēšanai un uzglabāšanai

					

					Velo transportēšanai un uzglabāšanai
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloturētāji automašīnai un to piederumi

					

					Auto veloturētājiPiederumi auto veloturētājiemŠķērsstieņi auto veloturētājiem
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Veloturētāji mājai

					

					Veloturētāji mājai
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velokameru un riepu piederumi

					

					Bezkameru riepu šķidrumsIelāpu līmesRemonta komplektiRiepu ielāpi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Velotrenažieri un to piederumi

					

					VelotrenažieriRata atbalstiSviedru uztvērējiVelotrenažieru aksesuāriVelotrenažieru gumijasVelotrenažieru paklāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aizsargi

					

					Aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brīvā laika apavi

					

					Brīvā laika apavi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						MAKI

					

					MAKI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brīvā laika jakas

					

					Brīvā laika jakas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brīvā laika cepures

					

					Brīvā laika cepures
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brīvā laika T-krekli

					

					T-krekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO ŠORTI

					

					VELO ŠORTI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO MOKASĪNI

					

					VELO MOKASĪNI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO CIMDI

					

					VELO CIMDI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO JAKAS

					

					VELO JAKAS
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO BIKSES

					

					VELO BIKSES
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO KREKLI

					

					VELO KREKLI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO CEPURES

					

					VELO CEPURES
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO APAVI UN TO PIEDERUMI

					

					VELO APAVIVELO APAVU PIEDERUMI
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						VELO ĶIVERES UN TO PIEDERUMI

					

					VELO ĶIVERESPIEDERUMI VELO ĶIVERĒM
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Somas

					

					Sporta somasBrīvā laika somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta bikses

					

					Sporta bikses
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta jakas

					

					Sporta jakas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta uzturs

					

					BatoniņiSporta dzērieniŽelejasSpeciālie preparāti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šeikeri

					

					Šeikeri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Fitnesa paklāji

					

					Fitnesa paklāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Fitnesa inventārs

					

					Fitnesa inventārs
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Fitnesa cimdi

					

					Fitnesa cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Fitnesa saites

					

					Fitnesa saites
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Lecamauklas

					

					Lecamauklas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Medicīna

					

					Pretzilumu metāliSaldēšanas aerosoliSejas maskasTeipi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Muguras atbalsta jostas

					

					Muguras atbalsta jostas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Svarcelšanas apavi

					

					Svarcelšanas apavi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Svarcelšanas jostas

					

					Svarcelšanas jostas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Svari un atsvari

					

					Galvas atsvariRoku un kāju atsvariMedicīnas svaru bumbasSvaru vestes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Trenažieri

					

					Trenažieri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Treniņtērpi

					

					JakasT-krekliTreniņu kostīmiSviedrēšanās treniņtērpi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cirkšņu aizsargi

					

					Cirkšņu aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Krūšu un vēdera aizsargi

					

					Krūšu un vēdera aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ķiveres un sejas aizsargi

					

					Ķiveres un sejas aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kāju aizsargi

					

					Apakšstilbu un pēdas aizsargiCeļgalu aizsargiPotīšu aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Zobu aizsargi un piederumi

					

					Zobu aizsargi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Austrumu cīņu apavi

					

					Austrumu cīņu apavi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Boksa apavi

					

					Boksa apavi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Boksa cimdi

					

					Boksa cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Karate cimdi

					

					Karate cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						MMA cimdi

					

					MMA cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Saites un saišu aizvietotājcimdi

					

					Boksa saitesBoksa saišu aizvietotājcimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Gumijas un plastmasas ieroči

					

					Gumijas un plastmasas ieroči
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Koka ieroči

					

					Koka ieroči
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ieroču somas

					

					Ieroču somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ātruma bumbas

					

					Ātruma bumbas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Boksa maisi

					

					Stacionārie boksa maisiBoksa maisi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ķepas

					

					Ķepas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Makivaras

					

					Makivaras
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Somas

					

					Somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Aikido uniformas

					

					Aikido uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Boksa uniformas

					

					Boksa šorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Brazīliešu Jiu Jitsu uniformas

					

					Brazīliešu Jiu Jitsu kimono
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Džudo uniformas

					

					Džudo biksesDžudo uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Hapkido uniformas

					

					Hapkido uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kikboksa uniformas

					

					Kikboksa biksesKikboksa krekliŠorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Karate uniformas

					

					Karate biksesKarate jakasKarate kimono
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kompresijas apģērbs

					

					Kompresijas biksesKompresijas krekliKompresijas šorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Kung Fu/Tai Chi uniformas

					

					Kung Fu biksesKung Fu/Tai Chi uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ninjutsu uniformas

					

					Ninjutsu uniformasNinjutsu zeķes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Reslinga uniformas

					

					Reslinga uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Taekwon-do WTF uniformas

					

					Taekwon-do WTF uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						MMA uniformas

					

					MMA šorti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Taiboksa uniformas

					

					ŠortiTaiboksa apsējiTaiboksa uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Emblēmas

					

					Emblēmas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dažādu stilu uniformas

					

					Dažādu stilu uniformas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Stila cepures

					

					Stila cepures
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jostas

					

					Jostas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpju komplekti

					

					Distanču slēpju komplekti
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpju nūjas

					

					Distanču slēpju nūjas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpes

					

					Distanču slēpes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpju zābaki

					

					Distanču slēpju zābaki
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Slēpju un nūju turētāji

					

					Slēpju un nūju turētāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Slēpotāju un inventāra somas

					

					Slēpotāju un inventāra somas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Distanču slēpju stiprinājumi

					

					Distanču slēpju stiprinājumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Slēpošanas ķiveres

					

					Slēpošanas ķiveres
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Ragavas

					

					Ragavas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Slidas

					

					Slidas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Smērvielas, vaski, kopšanas šķidrumi

					

					Smērvielas, vaski, kopšanas šķidrumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cepures

					

					Cepures
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Cimdi

					

					Cimdi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Jakas

					

					Jakas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta apakšveļa

					

					Sporta apakšveļa
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta brilles un to piederumi

					

					Sporta brilles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sejas maskas

					

					Sejas maskas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Šalles

					

					Šalles
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Zeķes

					

					Zeķes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Termoveļa

					

					TermobiksesTermokrekli
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Austiņas

					

					Austiņas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Baterijas un lādētāji

					

					BaterijasBateriju lādētāji
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Masāžas ierīces

					

					Masāžas ierīces
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Pulsometri un piederumi

					

					PulsometriPulsometru jostasPārējie pulsometru piederumi
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Videokameras un to aksesuāri

					

					VideokamerasVideokameru aksesuāri
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Sporta kosmētika

					

					Sporta kosmētika
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Dāvanu kartes

					

					Dāvanu kartes
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Nūjošanas nūjas

					

					Nūjošanas nūjas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			
			
				
					
						
						
					
					
						
							
						

					

				

				
					
						Nūjošanas nūju daļas

					

					Nūjošanas nūju daļas
				

			
				pasutijumi@feelfree.lv | 22087676

			

			

		

	










	
	
		
			
				

				
					
						

						

						

					

					
						Uzzināt vairāk ...
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				

				
					
						

						

						

					

					
						Uzzināt vairāk ...
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				

				
					
						

						

						

					

					
						Uzzināt vairāk ...
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				

				
					
						Jaunais Giant Propel!

						

						Ātrums bez kompromisiem.

					

					
						Uzzināt vairāk ...
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				

				
					
						

						

						

					

					
						Uzzināt vairāk ...
					

				

			

		

	

	




    
        
            
                

                Outlets

            
        

        
            
                

                APĢĒRBS

            
        

    

    
        
            
                

                Līdzsvara velosipēdi

            
        

        
            
                

                UZTURS

            
        

    




    
        
            
                
                    

                    FITNESS

                
                
                    

                    KOSMĒTIKA

                
            

            
                
                    

                    CĪŅA

                
                
                    

                    ZIEMA

                
            

        

    

    
        
            
                
                    

                    ELEKTRONIKA

                
            

            
                
                    

                    Nūjošana

                
            

        

        
            
                
                    

                    PIEDERUMI

                
            

            
                
                    

                    Rezerves daļas

                
            

        

    




    
        
            
                
                    

                    AKSESUĀRI

                
                
                    

                    EKIPĒJUMS

                
            

            
                
                    

                    VELOSIPĒDI

                
                
                    

                    TRĪSRITEŅI

                
            

        

    

    
        
            
                
                    

                    Četrriteņi

                
            

            
                
                    

                    Skrejriteņi

                
            

        

        
            
                

                Dāvanu kartes

            
        

    






	
		Jaunumi


		
			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Multi funkcionālais 19 instrumentu komplekts Force Tailor

							
								€149.95
								€149.95
								149.95
								-%
							

						

						
							no €13.46 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizmugurējais rats Giant CXR 1 622x25 XDR melns

							
								€764.99
								€764.99
								849.00
								-10%
							

						

						
							no €68.66 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Telefona turētājs Force silikona uz iznesuma melns

							
								€8.95
								€8.95
								8.95
								-%
							

						

						
							no €0.80 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Priekšējais rats Giant CXR 1 622x25 melns

							
								€584.10
								€584.10
								649.00
								-10%
							

						

						
							no €52.42 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Kāju masāžas ierīce Therabody RecoveryAir PRO Gen2 Cempression Bundle (W)

							
								€1299.00
								€1299.00
								1299.00
								-%
							

						

						
							no € mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									L

									
										S
M
L

									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Riepa Maxxis Rambler 28x1.70 [45-622] Tubeless Ready (salokāma) melna

							
								€40.76
								€40.76
								47.95
								-15%
							

						

						
							no €3.66 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Videokamera GoPro HERO11 Black (CHDHX-111-RW)

							
								€399.99
								€399.99
								449.99
								-11%
							

						

						
							no €35.90 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Velo lukturu komplekts Giant Recon HL 200 + TL 200

							
								€72.21
								€72.21
								84.95
								-15%
							

						

						
							no €6.48 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Velo lukturis Force Glitz 20LM 20 LED USB aizmugurējais

							
								€18.95
								€18.95
								18.95
								-%
							

						

						
							no €1.70 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizmugurējais rats Giant CXR 1 622x25 HG melns

							
								€764.10
								€764.10
								849.00
								-10%
							

						

						
							no € mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Riepa WTB Riddler TCS Tanwall 28x1.70 [45-622] melna/brūna

							
								€50.96
								€50.96
								59.95
								-15%
							

						

						
							no €4.57 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
								
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
		


	

	
		Atlaides

	
		
			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Sēdekļa stutes distanceru komplekts Giant TCR Advanced SL ISP melns (X)

							
								€5.97
								€5.97
								9.95
								-40%
							

						

						
							no €0.54 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizsargķivere Giant Rev MIPS melna (X)

							
								€74.97
								€74.97
								149.95
								-50%
							

						

						
							no €6.73 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									51-55 cm

									
										51-55 cm

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Riepa Continental Grand Prix 5000 S TR Tubeless 28x1.20 [30-622] melna (CO0101868)

							
								€67.96
								€67.96
								84.95
								-20%
							

						

						
							no €6.10 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Pumpis Schwalbe TireBooster

							
								€76.46
								€76.46
								89.95
								-15%
							

						

						
							no €6.86 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Kalnu velosipēds Giant ATX 27.5 zils

							
								€399.00
								€399.00
								589.00
								-32%
							

						

						
							no €35.81 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									M

									
										M

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Riepa Schwalbe SmartSam Plus 26x2,25 [57-559] melna

							
								€31.41
								€31.41
								36.95
								-15%
							

						

						
							no €2.82 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Elektro kalnu velosipēds Giant Trance X E+ 1 Pro 29er 25km/h Amber Glow

							
								€4949.25
								€4949.25
								6599.00
								-25%
							

						

						
							no €444.20 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									XL

									
										S
M
XL

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Pilsētas velosipēds Liveebike 28" zaļš/smilškrāsas

							
								€399.00
								€399.00
								629.99
								-37%
							

						

						
							no €35.81 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									M

									
										M

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Treniņu veste Phoenix Stickfighting melna (X)

							
								€31.98
								€31.98
								79.95
								-60%
							

						

						
							no €2.87 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									Universāls

									
										Universāls

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Mugursoma Venum Challenger Xtrem Evo melna/balta

							
								€93.46
								€93.46
								109.95
								-15%
							

						

						
							no €8.39 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Bērnu velosipēds Giant ARX 20 Purple

							
								€349.00
								€349.00
								479.00
								-27%
							

						

						
							no €31.32 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Hidrauliskās disku bremzes Shimano Altus BL-MT200(L)/BR-MT200(F) priekšējās (EMT200KLFPRA100)

							
								€34.81
								€34.81
								40.95
								-15%
							

						

						
							no €3.12 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Līdzsvara velosipēds (skrejritenis) Puky LR M zils (4055)

							
								€55.99
								€55.99
								79.99
								-30%
							

						

						
							no € mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizmugurējais rats Shimano WH-MT500 MTB 29” CL QR 24H melns (EWHMT500RD9C)

							
								€75.96
								€75.96
								94.95
								-20%
							

						

						
							no €6.82 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Velokurpes Shimano SH-RX801 Gravel melnas/zaļas (ESHRX801MCE24S)

							
								€199.20
								€199.20
								249.00
								-20%
							

						

						
							no €17.88 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									46

									
										46

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizsargķivere Lazer Pnut KineticCore Rockets melna/oranža (X)

							
								€31.47
								€31.47
								44.95
								-30%
							

						

						
							no €2.82 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									Universāls (46-52)

									
										Universāls (46-52)

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Krekls Venum UFC Performance Institute 2.0 melns/sarkans

							
								€53.96
								€53.96
								59.95
								-10%
							

						

						
							no €4.84 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									XL

									
										M
L
XL

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Aizsargķivere Abus Viantor balta/sarkana

							
								€69.97
								€69.97
								99.95
								-30%
							

						

						
							no €6.28 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									S (51-55 cm)

									
										L (58-62 cm)
M (52-58 cm)
S (51-55 cm)

									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Lecamaukla Phoenix ar atsvariem (X)

							
								€8.48
								€8.48
								16.95
								-50%
							

						

						
							no €0.76 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
			
				
				
					[image: ]
					
						
							Atstarotājs priekšējais balts (X)

							
								€0.60
								€0.60
								1.50
								-60%
							

						

						
							no €0.05 mēnesī

							

							Pievienot salīdzināšanai

							Lai uzzinātu atlaidi, sazinies!

							
								
									

									
										
									

								

								
							
								
									Ielikt grozā

									Lūdzu izvēlieties preču daudzumu pie vēlamā izmēra
								

							

						

					

				

			

			
		

	
	

	
		Mūsu veikali

		
			
				

				
					Veikals Lastādijas ielā 68, Rīga, LV-1003
					
						skatīt kartē
					

					+371 277 96 960 (veikals, serviss)

				

			

			
				

				
					 Veikals Duntes ielā 56, Rīga, LV-1005
					
						skatīt kartē
					

					 +371 201 40 074 (veikals)


				

			

			
				

				
					 Veikals Brīvības gatvē 197, Rīgā, LV-1039
					
						skatīt kartē
					

					+371 227 22 275 (veikals, serviss)

				

			

		

	
	


	
		Ziņas

		
			visas ziņas
		

	

	
		
		
			
				

				
					BALTIJĀ ZEMĀKĀS CENAS VELOSIPĒDIEM

					
 
Mēs garantējam - IZDEVĪGĀK NEATRADĪSI, jo mūsu veikalos ir zemākās cenas velosipēdiem VISĀ...

				

				VELO

			

		
		
		
			
				

				
					Pērc velosipēdu un tiec pie dāvanas 599 EUR vērtībā!

					





Lieliska iespēja ietupīt līdz pat 3000 EUR - iegādājies kādu no pieejamajiem* velosipēdi...

				

				VELO

			

		
		
		
			
				

				
					Kas ir grants jeb gravel velosipēds? 

					Gravel velosipēdi ir strauji auguši popularitātē arī Latvijā pēdējos 3-4 gados. Kāpēc? Jo gra...

				

				VELO

			

		
		
		
			
				

				
					Liv velosipēdi īpaši radīti sievietēm

					2008. gadā pasaules vadošais velosipēdu ražotājs Giant izveidoja jaunu velosipēdu zīmolu LIV,...

				

				VELO

			

		
		
		
			
				

				
					Rīgā atvērts Baltijā lielākais Giant un Liv velosipēdu koncepta veikals

					Jau kopš pavasara sākuma, ikviens ir laipni gaidīts apmeklēt Baltijā lielāko Giant un Liv vel...

				

				VELO

			

		
		
		
			
				

				
					FeelFree.lv sadarbībā ar “Balcia” piedāvā modernu velosipēdu apdrošināšanu “City Combo”

					Tagad klientiem piedāvājam pasargāt savu jauno velosipēdu, skūteri vai skrejriteni ar jauno “C...

				

				VELO

			

		
		
		
		
	






	Par uzņēmumu un iepirkšanos

	

	
		
			
				[image: ]
			

			Preču saņemšana FeelFree veikalos

			Preču izņemšanas FeelFree veikalos bez maksas

		

		
			
				[image: ]
			

			Piegāde uz pakomātiem

			Saņem preci vairāk kā 300 saņemšanas punktos visā Latvijā

		

		
			
				[image: ]
			

			Preču piegāde ar kurjeru

			Saņem preci norādītajā adresē

		

		
			
				[image: ]
			

			Norēķinies skaidrā naudā

			Saņemot preci FeelFree veikalos vai ar kurjeru

		

		
			
				[image: ]
			

			Draudzīgs līzings

			Līzings uz 3, 6 vai 12 mēnešiem sadarbībā ar InCREDIT GROUP

		

		
			
				[image: ]
			

			Profesionāla apkalpošana

			Ar prieku atbildēsim uz jūsu jautājumiem 

		

	



























	
		
			
			
				

				
					
				

			

			
			
				Pakalpojumi

				
					Demo velosipēdi & ratiVelosipēdu nomaVelosipēdu maiņaVelosipēdu uzglabāšanaSlēpju servissVelo serviss
				

			

			
			
				Par mums

				
					Par Feel FreeVakances
				

			

			
			
				Par iepirkšanos

				
					ESTO nomaksaPiegādes noteikumiInCredit līzingsMaksājumu veidi
				

			

			
			
				Klientiem

				
					KontaktiGarantija un atteikumsRekvizīti
				

			

			
			
				
					
						Facebook
					

				

			

		

	



	
		
			[image: ]
		
		
			[image: ]
		
		
			[image: ]
		
		
			[image: ]
		
		
			[image: ]
		
		
			[image: ]
		
	

	
		
			© 2024 FeelFree / Visas tiesības aizsargātas
		

		
			
				[image: ]
			
			
				[image: ]
			
			
				[image: ]
			
			
				[image: ]
			
			
				[image: ]
			
		

		
			
Outlet

Vakances


Zīmoli

Vairumtirdzniecība

Kontakti


		

	






	
		
			

			
				
					Pievienots grozam!

				

			

		

	




	
		
			

			
				
					Pievienots salīdzināšanai!

				

			

		

	




	
		
			
				

				
					[image: Close]
					
						Prece sekmīgi ielikta pirkumu grozā

						
	
						

	
						
							Turpināt iepirkties

							Pārlūkot pirkuma grozu

						

					
						
					

				

			

		

	

	
		
			
				

				
					[image: Close]
					
						
							
								[image: Warning]
								Lūdzu izvēlieties piegādes veidu
							

	
						

						
							
								[image: Warning]
								Lūdzu izvēlieties apmaksas veidu
							

						

						
							
								[image: Warning]
							   Jūs nepiekrītat notekumiem
							

						

					

				

			

		

	

	
